数控纵横锯质量保障 永恒科技 数控纵横锯

产品名称 数控纵横锯质量保障 永恒科技 数控纵横锯

公司名称 高密市永恒机械科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省潍坊市高密市密水街道卞家庄村968号（
注册地址）

联系电话 13280121878 13280121878

产品详情

企业视频展播，请点击播放

视频作者：高密市永恒机械科技有限公司

实木小部件类3轴加工中心

主要加工小型部件的加工，像门板扣手，门板芯板，罗马柱，以及其他装饰类小部件。

其特点：

A. 占地面积小，现在的厂房的。

B.  加工速度快，相对于大型机速度不慢，时间就是竞争力。

C. 加工表面质量好，减少后续的砂光难度。

D. 工序可以集中，或多头加工，数控纵横锯公司，以提。

高密市永恒机械科技有限公司：主旨：“顾客至上，外墙保温板数控纵横锯厂家，信誉”的经营理念，
坚持“以诚为本”以诚信为根本原则，为广大客户提供效劳。

高密市永恒机械科技有限公司主要生产数控裁板锯，电子裁板锯，电脑裁板锯，数控纵横锯质量保障，
数控纵横锯，包装箱自动锯，欢迎广大客户来公司洽谈合作！

数控裁板锯一机多用就是好

很多人对数控裁板锯和电脑裁板锯傻傻分不清，其实这只是对设备不同的叫法而已，数控裁板锯可以实
现对各种板材的灵活切割，今天我们就对这款设备介绍一下。

一、数控裁板锯的配置

1、PC计算机控制系统：

配置19寸LED屏幕，具有方便使用的Windows窗口操作画面、完整的功能键。生产管理者可以在办公室制
作加工程序，实现远程输入。

2、侧靠机构：

通过侧推模式进行数值控制的定位，可以地将工件横向压接。横向压力可调节，数控纵横锯，适合厚度
、重量、材质的工件，确保锯齿的尺寸精度。

3、夹板押送装置：

板推送装置由伺服马达驱动，通过精密齿轮、齿条的组合输送定位正确，确保了工件尺寸的精度。

数控机床木工机械加工原理

一、数控机床木工机械的加工原理

木料加工加工工艺全过程中的数控机床加工生产工艺，是指用数控机床机床加工木制家具零部件的一种
加工工艺方式。数控机床加工与通用性机床加工在方式和內容上面有很多共同之处，不同点具体表现在
操纵方式上。用通用性机床加工时，就某一道工艺流程来讲，其加工流程、数控车床健身运动顺序、进
刀线路及有关刀具耐用的挑选，全是由实际操作工作人员根据本人的工作经验和工艺规程来考虑到和明
确的，并且用手工制作的方式操纵。如仿形数控车床，其加工全过程能够完成自动化技术，但其操纵方
式是根据仿型和气动式或机械设备的卡紧仿型组织完成的。

数控纵横锯质量保障-永恒科技(在线咨询)-数控纵横锯由高密市永恒机械科技有限公司提供。数控纵横锯
质量保障-永恒科技(在线咨询)-数控纵横锯是高密市永恒机械科技有限公司今年新升级推出的，以上图片
仅供参考，请您拨打本页面或图片上的联系电话，索取联系人：王总。同时本公司还是从事木工加工中
心，木工数控加工中心，实木加工中心的厂家，欢迎来电咨询。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org